
Framsenteret | Postboks 6606 Stakkevollan | 9296 Tromsø | +47 777 50 300 | www.akvaplan.niva.no 

 

 

 
Sannsynlighetsanalyse – tilstedeværelse av sårbart 
naturmangfold. Lokalitet Kalvøya (15118).  
 
Akvaplan-niva AS Rapport: 2024 66136.01 

 



Akvaplan-niva 2025 66136.01  
Side 2 av 17 

Sannsynlighetsanalyse – tilstedeværelse av sårbart 
naturmangfold. Lokalitet Kalvøya (15118). 
 
Forfatter(e) Rikke Stabell 
 
Dato     04.08.25 
Rapport nr. 2024 66136.01 
Antall sider   17 
Distribusjon   Gjennom kunden 
Kunde   NOVA SEA HAVBRUK AS  
Kontaktperson August Erlendsson Høyland  
 

Sammendrag 
NOVA SEA HAVBRUK AS ønsker å endre anleggskonfigurasjonen ved lokaliteten Kalvøya i 
Lurøy kommune, Nordland fylke. I den forbindelse har det blitt utført en vurdering av 
sannsynlighet for forekomst av sårbart naturmangfold i influensområdet til 
akvakulturanlegget. Dette skal gi grunnlag for å vurdere behovet for visuell kartlegging.  

Sårbare arter og naturtyper er kartlagt ved gjennomgang av offentlig tilgjengelige databaser 
samt tidligere miljøundersøkelser (FU, B- og C-undersøkelser). Sannsynlig forekomst er 
basert på en sammenligning av kjente tålegrenser for artene som danner sårbare naturtyper 
med miljøforholdene i influensområdet rundt anlegget. 

I henhold til veilederen fra Fiskeri- og Miljødepartementet (2022) strekker influensområdet 
for lokaliteten Kalvøya seg 1000 meter mot øst og sørvest (hoved- og returstrømretning) og 
250 m i andre retninger. 

Resultatene av sannsynlighetsanalysene indikerer at miljøforholdene ved Kalvøya kan støtte 
tilstedeværelse av sårbare naturtyper som er kjent fra dypt vann, med unntak av korallskog 
tilknyttet bløtbunn, i hele influensområdet.  

I overgangssonen indikerer resultatene mulig tilstedeværelse av nesten alle sårbare 
naturtyper som finnes i grunt vann, med unntak av naturtypene ruglbunn og ålegressenger 
og andre undervannsenger. Dypeste punkt i overgangssonen er 70 meter, og hovedvekten av 
området består av grunne dybdeforhold. Til tross for at forholdene støtter tilstedeværelse av 
dypvannsarter, vil de grunne dybdeforholdene være begrensede for tilstedeværelse. I 
anleggssonen er tilstedeværelse av de fleste sårbare naturtyper tilknyttet grunt vann (<50 
meter) lite sannsynlig pga. dybdeforhold, med unntak av østers og O-skjellbunn.  

Det finnes ingen in-situ registreringer eller modellerte forekomster av sårbare arter og/eller 
naturtyper tilknyttet til verken dypt eller grunt vann for dette området i offentlige 
databaser.  
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1 Bakgrunn 
Sårbare naturtyper er ofte karakterisert ved en begrenset romlig utbredelse, viktig økologisk 
funksjon (levested for truede eller nær truede arter, eller viktig for mange arter) og høy 
følsomhet for menneskelig påvirkning. Det omfatter marine naturtyper og arter som er 
truede, nær truede (CR, EN, VU og NT) og dårlig kartlagt (DD) i Norsk Rødliste og naturtyper 
med internasjonale forpliktelser. Fra forvaltningens side er det et ønske at man på et tidlig 
stadium får kunnskap om akvakulturvirksomhet kommer i konflikt med sårbart 
naturmangfold, slik at dette kan unngås.  

I forbindelse med søknad om arealendring, er det foretatt en vurdering av potensialet for å 
finne sårbart naturmangfold i influensområdet til akvakulturanlegget (Figur 1). Lokaliteten 
har i dag en MTB på 3120 tonn og har vært i drift siden 2009. På nåværende tidspunkt er 
lokaliteten utleid til Kvarøy Fiskeoppdrett AS som drifter anlegget. Det er ikke fisk i anlegget 
per dags dato, anlegget ble slaktet ut tidligere i år. En vurdering av sannsynlighet for 
forekomst av sårbart naturmangfold skal gi grunnlag for å vurdere behov for visuell 
kartlegging i anleggets influensområde.  

 
Figur 1. Plassering av lokalitet Kalvøya i Lurøy kommune er markert med rød firkant. Kart hentet fra fdir.no 
29.07.2025. Målestokk 1:100 000 ved utskrift på A4 liggende papir.  
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2 Metode 
Utbredelse av marine arter og naturtyper i norske kystområder er per i dag mangelfullt 
kartlagt. Fravær av registreringer av en art og/eller naturtype i offentlige databaser har 
begrenset betydning for deres potensielle tilstedeværelse i et område. I tillegg til innhenting 
av artsregistreringer fra offentlige databaser brukes det her derfor en teoretisk tilnærming 
som analyserer sannsynlighet for tilstedeværelse av sårbart naturmangfold basert på deres 
miljøkrav vurdert opp mot miljøforholdene på lokaliteten. Alle arter trives under de fysiske 
(bl.a. vanntemperatur, lys, substrat), kjemiske (bl.a. næringssalter, oksygen) og biologiske 
(f.eks. predatorer) forholdene som samlet sett byr på best mulige livsbetingelser. Artenes 
utbredelse bestemmes derfor av en rekke ulike miljøvariabler og tilknyttede tålegrenser for 
artens overlevelse, vekst og reproduksjon. Fysiske miljøvariabler som er relevante for 
fastsittende bentiske arter i marint miljø er for eksempel substrat, bunntopografi (dybde, 
helning, ruhet), eksponering (bølge og strøm), salinitet og temperatur.  

Vurdering av sannsynlighet for tilstedeværelse av sårbart naturmangfold er derfor basert på 
en sammenligning av kjente tålegrenser for artene som danner sårbare naturtyper med 
miljøforholdene i influensområdet rundt anlegget. De sårbare naturtypene for grunt 
(grunnere enn 50 m) og dypt (dypere enn 50 m) vann er oppgitt i Fiskeri- og 
Miljødirektoratets forslag til kartleggingsmetodikk for sårbar natur ved søknad om 
akvakultur i sjø (Fiskeri- og Miljødirektoratet, 2022). Disse er basert på forslag til 
forvaltningsrelevante naturenheter som omfatter truede, nær truende eller dårlig kartlagte 
naturtyper (Norsk rødlista for naturtyper), naturtyper med viktig økologisk funksjon og 
naturtyper med internasjonale forpliktelser (Bekkby m.fl. 2021). Dersom miljøforholdene i 
influensområdet ligger innenfor tålegrensene til en naturtype, vil det øke sannsynligheten 
for at aktuell naturtype kan forekomme i området. 

2.1 Influensområde og miljøvariabler 
Romlig utbredelse av influensområdet under og rundt anlegget er definert etter metodikken 
beskrevet i Fiskeri- og Miljødirektoratets forslag til kartleggingsmetodikk (Fiskeri- og 
Miljødirektoratet, 2022). Yttergrensen for influensområdet bestemmes av strømforhold på 
lokaliteten, og kan strekke seg ut til 1000 m i hovedstrømretninger. Influensområdet deles 
inn i to områder med ulik avstand til anlegget: anleggssone (anleggsramme + 50 m) og 
overgangssone (> 50 m fra anleggsramme). Konsentrasjoner av utslipp av bl.a. fekalier, fôr 
og ulike kjemikaler brukt i bekjempelse av parasitter, sykdom og begroing er vanligvis 
høyere i umiddelbar nærhet til anlegget, og potensielle effekter på sårbare arter og 
naturtyper antas å være mer alvorlige jo nærmere anlegget de er. Sannsynlighetsanalysen 
blir derfor gjennomført for anleggssone og overgangssone separat. 

Fysiske miljøvariabler er inkludert i vurderingen basert på kunnskap om a) tålegrenser for 
relevante arter og b) tilsvarende data fra området rundt lokaliteten (modellert eller 
målt/observert). Tabell 1 gir en oversikt over miljøvariabler og kategorier som er brukt i 
analysen. Miljøvariabler brukt for å beskrive miljøforholdene i lokalitetens influensområde, 
sammenstilles i tabellform (Lokalitetsbeskrivelse Kap. 3). 
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Tabell 1. Oversikt over miljøvariabler og kategorier med tilhørende definisjoner, brukt i analyse av 
sannsynlighet for forekomst av sårbare naturtyper. 

Miljøvariabel Klassifiseringer 

Dybde [m] Minimum (min)   
Maksimum (maks)   

Substrat 
Hardbunn   
Blandingsbunn   
Bløtbunn   

Eksponering* 

Bølge [km] 
Utsatt Strøklengde >25  
Moderat Strøklengde 5-25  
Beskyttet Strøklengde <5  

Strøm [m/s] 
Svak <0.5  
Moderat 0.5-1.5  
Sterk >1.5 

Salinitet [‰] * Overflate (0-10 m dybde) 
Euhalin >30 
Polyhalin 18-30 
Mesohalin 5-18 

*Kategorisering basert på klassifiseringer i veileder 01:2018 Karakterisering (Direktoratsgruppen vanndirektivet, 2018) og 
definisjoner av kategorier for bølgeeksponering er basert på EUNIS 2004. | 

 

2.2 Miljøkrav og tålegrenser for sårbare arter og naturtyper 
Tålegrenser for fysiske miljøvariabler som bestemmer tilstedeværelse eller fravær av 
sårbare marine arter på grunt vann (grunnere enn 50 m) er relativt godt kjent, mens 
kunnskapsgrunnlaget for dypvannsarter per i dag er begrenset. De grenseverdiene som 
finnes i litteraturen, strekker seg ofte over et bredt intervall og er forbundet med betydelig 
usikkerhet. For å forenkle vurderingen ble det bestemt å ikke vurdere sannsynligheten for 
tilstedeværelse av hver enkel sårbar art, men å slå sammen alle relevante arter i hver 
naturtype. De miljøforholdene som kreves av artene tilknyttet den spesifikke naturtype, 
etablerer dermed grenseverdier for naturtypen.  

En oversikt over sårbare naturtyper og arter for dypt og grunt vann som er inkludert i 
vurderingen finnes i Tabell 2. Utvalget er basert på naturtyper og arter som er nevnt i 
Fiskeri- og Miljødirektoratets forslag til kartleggings-metodikk (Fiskeri- og Miljødirektoratet 
2022). Tabell 3 viser tålegrenser for hver naturtype som ble brukt i sannsynlighetsanalysen. 
Anvendt litteratur som inneholder informasjon og data om tålegrenser er oppført i 
litteraturlisten i slutten av rapporten. Bløtbunnsområder i strandsonen er også klassifisert 
som sårbare naturtyper (Fiskeri- og Miljødirektoratet 2022). For identifisering av denne 
naturtypen trenges detaljert informasjon om substrattype (kornstørrelse). Høy-oppløselige 
romlige data om kornstørrelsesfordeling mangler for de fleste kystområder og det er derfor 
vanskelig å inkludere naturtypen i analysen. Isteden brukes kun resultater fra 
observasjoner og prediksjonsmodeller som er tilgjengelig i Miljødirektoratets kartløsning 
Naturbase (Naturbase, 2024). 
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Tabell 2. Sårbare naturtyper og arter for dypt (> 50 m) og grunt vann (< 50 m). Artene er inkludert med norsk 
navn hvis tilgjengelig, ellers er det brukt latinsk navn. 

  Naturtype Arter 

Dypt vann  
(>50 m)  

Korallrev Øyekorall, Sikksakkkorall 

Korallskog (hardbunn)  
Risengrynkorall, sjøtre, sjøbusk, kjøttkorall, 
Anthothela grandiflora/Lateothela grandiflora, blå 
& hvit hornkorall, blomkålskorall, hydrokorall 

Korallskog (bløtbunn)  Bambuskorall, grisehalkorall 
Svampeskog Geodia spp., Stryphnus fortis, vifte- og traktsvamp 

Sjøfjærbunn Stor- og liten piperenser, Pennatula aculeata, 
Stylatula elegans, hanefot 

Grunt vann  
(< 50 m) 

Ruglbunn 
Lithothamnion spp., Lithothamnion glaciale, 
Lithothamnion soriferum, Phymatolithon 
calcareum 

Sukkertareskog (nordlig - og 
sørlig) Saccharina latissima 

Stortareskog (nordlig) Laminaria hyperborea 
Fingertarebunn (nordlig) Laminaria digitata 

Eksponert blåskjellbunn Mytilus edulis, Mytilus trossulus, Mytilus 
galloprovincialis 

Ålegrasssenger og andre 
undervannsenger Zostera spp.  

Østers/O-skjellbunn Modiolus modiolus, Ostrea edulis L.  
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Tabell 3. Tålegrenser / kategorier for miljøvariabler som beskriver foretrukket habitat og inngår i 
sannsynlighetsanalysen for hver naturtype. N/A: det finnes ikke tilstrekkelig informasjon for å vurdere egnede 
miljøforhold for naturtypen. 

 Naturtype  Dybde [m] 
min / maks Substrat Bølge Strøm Salinitet 

Dypt 
vann 

(>50 m) 

Korallrev 30 Hardbunn N/A N/A Euhalin 
  650 Blandingsbunn N/A N/A   
      N/A N/A   
Korallskog  
(hardbunn) 

20 Hardbunn N/A N/A Euhalin 
3600 Blandingsbunn N/A N/A   
    N/A N/A   

Korallskog  
(bløtbunn) 

200   N/A N/A Euhalin 
650 Blandingsbunn N/A N/A   
  Bløtbunn N/A N/A   

Svampeskog 50 Hardbunn N/A N/A Euhalin 
  1300 Blandingsbunn N/A N/A   
      N/A N/A   
Sjøfjærbunn 15   N/A N/A Euhalin 
  2300 Blandingsbunn N/A N/A   
    Bløtbunn N/A N/A   

Grunt 
vann 

(<50 m) 

Ruglbunn 0       Euhalin 
  30 Blandingsbunn   Moderat Polyhalin 
    Bløtbunn Beskyttet Sterk   
Sukkertareskog 
(N&S) 
  
  

0.5 Hardbunn   N/A N/A 
30 Blandingsbunn Moderat N/A N/A 

    Beskyttet N/A N/A 

Stortareskog (N) 3 Hardbunn Utsatt Svak N/A 
  36 Blandingsbunn Moderat Moderat N/A 
          N/A 
Fingertarebunn (N) 0.5 Hardbunn Utsatt Svak N/A 
  20 Blandingsbunn Moderat Moderat N/A 
      Beskyttet Sterk N/A 
Eksponert  
blåskjellbunn 

0 Hardbunn Utsatt Svak Euhalin 
5 Blandingsbunn Moderat Moderat Polyhalin 
  Bløtbunn Beskyttet Sterk   

Ålegrassenger og  
andre undervanns-
enger 

0     Svak Euhalin 
5     Moderat Polyhalin 
  Bløtbunn Beskyttet     

Østers/O- 
skjellbunn 
  

0.5 Hardbunn Utsatt Svak Euhalin 
80 Blandingsbunn Moderat Moderat Polyhalin 
 Bløtbunn Beskyttet Sterk   
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2.3 Sannsynlighetsanalyse - Sannsynlighet for forekomst av sårbare 
naturtyper 

Sannsynlighetsanalysen sammenligner miljøkrav til de ulike naturtypene (Tabell 3) med 
miljøforholdene i influensområdet (se kapittel 3). Når miljøforholdene samsvarer med 
miljøkravene til naturtypen gis resultatet "1", mens fravær av samsvar gis "0". Resultatet 
"NA" betyr at det ikke finnes tilstrekkelig informasjon for å vurdere miljøvariabelen for 
naturtypen (eksempel: se Tabell 7). Hvis en av miljøvariablene får resultat "0" blir 
sannsynlighet for tilstedeværelse av naturtypen satt til "ikke sannsynlig". Hvis alle 
miljøvariabler får resultat "1" blir sannsynlighet for tilstedeværelse av naturtypen satt til 
"sannsynlig". Tilstedeværelse av "NA" for noen av miljøvariablene påvirker ikke resultatet 
for sannsynlighet.  

I tillegg til vurdering av sannsynlighet for forekomst av sårbare naturtyper, sjekkes 
offentlige databaser (Artsdatabanken, 2025; Barentswatch, 2025; Havforskningsinstituttet, 
2025; Naturbase, 2025; Mareano, 2025) for dokumenterte registreringer eller modellert 
utbredelse i influensområdet. Resultater fra tidligere miljøundersøkelser (B/C) blir også 
sjekket for funn av sårbare arter, selv om metodikken i disse undersøkelsene er tilpasset 
bløtbunn med fokus på dyr som lever i sedimentet (infauna). B/C-metodikken stiller ikke 
krav til å rapportere funn av sårbare arter i epifaunaen (organismer som lever på 
havbunnen), og fravær av disse i rapporten har derfor ingen betydning for deres potensielle 
forekomst i området. 

Tilstedeværelse av in-situ (observasjoner på stedet) eller modellerte registreringer i a) 
influensområdet gir resultatet "1", b) innenfor 1 km fra anlegget gir resultatet "1*" og c) 
ingen funn gir resultatet "0". Hvis det finnes in-situ registreringer eller modellerte 
forekomster i influensområdet vil det overstyre et resultat "0 - ikke sannsynlig" fra 
sannsynlighetsanalysen, og resultere i at naturtypen har en "sannsynlig" forekomst i 
området. Det vil også kunne styrke resultatet "1 – sannsynlig" fra sannsynlighetsanalysen.  

Den presenterte metodikken gir et objektivt og sporbart resultat, som kan brukes i 
forvaltningsbeslutning. Det må likevel presiseres at metodikken er veldig forenklet og 
basert på et begrenset datagrunnlag pga. kunnskapsmangel. Per i dag er det derfor knyttet 
høy usikkerhet til resultatene, men oppdatering av datagrunnlaget med ny kunnskap vil 
redusere usikkerheten i framtiden. 
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3 Lokalitetsbeskrivelse og influensområde 
Lokalitet Kalvøya ligger i Lurøy kommune i Nordland fylke (Figur 1 og Figur 2). Lokaliteten 
er plassert nordvest for Onøya. Anlegget ligger langs land (holmer), og dypet i anleggssonen 
varierer mellom ca. 40-60 meter. Rundt anlegget i vestlig, sørlig og østlig retning er det 
undervannsskjær og grunnere områder, samt nord for anlegget er det holmer. Bunnen 
skrår mot dypere områder i vest-nordvestlig og sørvestlig retning av anlegget. Det nye 
anlegget skal overlappe med eksisterende anlegg, og utvides i nordlig retning.  

Strømmålinger ved spredningsdyp (41 meter) viser en todelt strømrose med hovedretning 
mot øst (80-100 grader) og sterk returstrøm i vest-sørvestlig retning (230-250 grader). 
Målingene viser en gjennomsnittlig strømhastighet på 5,6 cm/s (Røsvik, 2023). I henhold til 
Fiskeri- og Miljødirektoratets forslag til kartleggingsmetodikk (Fiskeri- og Miljødirektoratet, 
2022) strekker influensområdet seg dermed 1000 m i hoved- og returstrømretningen (øst og 
vest-sørvest) og 250 m på tvers av strømretningene. Fysiske miljøvariabler som beskriver 
forholdene i lokalitetens influensområde og som former grunnlaget til 
sannsynlighetsanalyse er sammenstilt i Tabell 4 og Tabell 5. Oversikt til datakildene er gitt i 
Tabell 6. 

 

Figur 2. Kart over området med anleggsramme og fortøyning ved Kalvøya. 250, 500 og 1000 m buffer viser 
romlig avstand til anleggsrammen. Strømrose til høyre viser hovedstrømretning for spredningsdypet (41 m) 
(Røsvik, 2023). 
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Tabell 4. Miljøforholdene i anleggssonen til lokaliteten Kalvøya. For datakildene se Tabell 6.   

Kalvøya - Anleggssone 

Dybde [m] Substrat Bølge  Strøm  Salinitet 

40 Hardbunn Utsatt Svak Euhaline 

60 Blandingsbunn    

 Bløtbunn    

 

Tabell 5. Miljøforholdene i overgangssonen til lokaliteten Kalvøya. For datakildene se Tabell 6.  

Kalvøya – Overgangssone 

Dybde [m] Substrat Bølge  Strøm  Salinitet 

0 Hardbunn Utsatt Svak Euhaline 

70 Blandingsbunn    

 Bløtbunn    

 

Resultatene fra tidligere undersøkelser gjennomført med B-metodikk viser hardbunn i form 
av fjellbunn flekkvis i anleggssonen, og ellers bløtbunn med innhold av sand og silt, samt 
blandingsbunn med skjellsand og grus. Resultater fra C-undersøkelser gjennomført ved 
lokaliteten viser både hard- og bløtbunn i overgangssonen, noe hardhetsdata også bekrefter 
(Tabell 6).  

Tabell 6. Datakilder til miljøvariablene som beskriver miljøforholdene ved lokaliteten.  

Miljøvariabel   Datakilde Referanse 

Dybde B undersøkelse Aqua Kompetanse, 2025 
Hardhetsdata Lund, 2025 

Substrat 

B undersøkelse Fiskeridirektoratet, 2025 
B undersøkelse Keizer, 2020 
B undersøkelse OIsen, 2017 
Forundersøkelse med C-metodikk Lund, 2025 
C-undersøkelse Brokke, 2017 

Eksponering Bølge 
Kalkulert basert på avstand til nærmeste 
land.  Norgeskart, 2025 

Strøm Strømmåling - lokalitet Røsvik, 2023 
Salinitet   CTD måling Lund, 2025 
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4 Resultater 
Sannsynlighet for forekomst av sårbart marint naturmangfold i influensområdet til lokalitet 
Kalvøya er vist i Tabell 7 (anleggssone) og Tabell 8 (overgangssone). 

Resultatene av sannsynlighetsanalysene indikerer at miljøforholdene kan støtte 
tilstedeværelse av de fleste sårbare naturtyper som finnes i dypt vann, dvs. korallrev, 
korallskog (hardbunn), svampeskog og sjøfjærbunn, i anleggs- og overgangssonen og 
dermed i hele influensområdet. Tilstedeværelse av korallskog tilknyttet til bløtbunn er ikke 
sannsynlig i anleggs- og overgangssonen pga. dybdeforhold. Dypeste punkt i 
overgangssonen er 70 meter, og hovedvekten av området består av grunne dybdeforhold. Til 
tross for at forholdene støtter tilstedeværelse av dypvannsarter, vil de grunne 
dybdeforholdene være begrensede for tilstedeværelse.   

Resultatene av sannsynlighetsanalysene indikerer at miljøforholdene kan støtte 
tilstedeværelse av de fleste sårbare naturtyper som finnes i grunt vann i overgangssonen, 
med unntak av naturtypene ruglbunn samt ålegressenger og andre undervannsenger. 
Ruglbunn er ekskludert pga. svake strømforhold i området samt at lokaliteten ligger for 
eksponert til for bølger. Sistnevnte hindrer mest sannsynlig også etablering av naturtypen 
ålegressenger og andre undervannsenger i overgangssonen.  

Minste dyp i anleggssonen er 40 meter, som trolig svekker sannsynlighet for 
tilstedeværelser av sårbare naturtyper tilknyttet grunt vann, dvs. som omfavner dyp 
grunnere enn 50 meter. De fleste av disse naturtypene har en dybdeutbredelse ned til 
maksimalt 30-40 meter. Østers/O-skjellbunn kan finnes ned mot 80 meters dyp og er derfor 
den eneste grunnvannsnaturtypen med sannsynlig tilstedeværelse i anleggssonen. For 
denne lokaliteten er det O-skjellbunn (Modiolus modiolus) som er mest relevant, da 
utbredelsen av Europeisk flatøsters antas å være fra Trøndelag og sørover (Bekkby m.fl. 
2021).  

Det finnes ingen in-situ registreringer eller modellerte forekomster av sårbare arter og/eller 
naturtyper tilknyttet til verken dypt eller grunt vann for dette området i offentlige 
databaser.  
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Tabell 7. Resultater fra sannsynlighetsanalysen til anleggssone for Kalvøya. SUM: 1 = forekomst er sannsynlig, 0 
= forekomst er ikke sannsynlig. 
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Dypt vann 
(>50 m) 

Korallrev 1 1 NA NA 1 0 1 
Korallskog (hardbunn) 1 1 NA NA 1 0 1 
Korallskog (bløtbunn) 0 1 NA NA 1 0 0 
Svampeskog 1 1 NA NA 1 0 1 
Sjøfjærbunn 1 1 NA NA 1 0 1 

Grunt 
vann (<50 
m) 

Ruglbunn 0 1 0 0 1 0 0 
Sukkertareskog (N&S) 0 1 1 NA NA 0 0 
Stortareskog (N) 0 1 1 1 NA 0 0 
Fingertarebunn (N) 0 1 1 1 NA 0 0 
Eksponert blåskjellbunn 0 1 1 1 1 0 0 
Ålegrassenger og andre 
undervannsenger 0 1 0 1 1 0 0 
Østers/O-skjellbunn 1 1 1 1 1 0 1 

 

Tabell 8. Resultater fra sannsynlighetsanalysen til overgangssone for Kalvøya. SUM: 1 = forekomst er 
sannsynlig, 0 = forekomst er ikke sannsynlig. 

Kalvøya - Overgangssone Miljøvariabel Obser-
vasjon SUM 
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Dypt 
vann 
(>50 m) 

Korallrev 1 1 NA NA 1 0 1 
Korallskog (hardbunn) 1 1 NA NA 1 0 1 
Korallskog (bløtbunn) 0 1 NA NA 1 0 0 
Svampeskog 1 1 NA NA 1 0 1 
Sjøfjærbunn 1 1 NA NA 1 0 1 

Grunt 
vann 
(<50 m) 

Ruglbunn 1 1 0 0 1 0 0 
Sukkertareskog (N&S) 1 1 1 NA NA 0 1 
Stortareskog (N) 1 1 1 1 NA 0 1 
Fingertarebunn (N) 1 1 1 1 NA 0 1 
Eksponert blåskjellbunn 1 1 1 1 1 0 1 
Ålegrassenger og andre 
undervannsenger 1 1 0 1 1 0 0 
Østers/O-skjellbunn 1 1 1 1 1 0 1 
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5 Oppsummering  
En oversikt over sårbare naturtyper med mulig forekomst i influensområdet til lokaliteten 
Kalvøya er gitt i Tabell 9. Resultatene er basert på en sammenligning av miljøkrav for 
sårbare naturtyper med lokalitetens miljøforhold (sannsynlighetsanalyse).  

Det må presiseres at metodikken som er presentert er veldig forenklet og basert på et 
begrenset datagrunnlag pga. kunnskapsmangel. Det er per i dag derfor knyttet høy 
usikkerhet til resultatene.  

Tabell 9. Sårbare naturtyper med mulig forekomst i influensområdet til lokaliteten Kalvøya (markert i gul med 
x).   

    Influensområdet 
    Anlegg Overgang 

Dypt vann 
(>50 m) 

Korallrev x x 
Korallskog (hardbunn) x x 
Korallskog (bløtbunn)     
Svampeskog x x 
Sjøfjærbunn x x 

Grunt vann 
(<50 m) 

Ruglbunn     
Sukkertareskog (N&S)   x 
Stortareskog (N)   x 
Fingertarebunn (N)   x 
Eksponert blåskjellbunn   x 
Ålegrassenger og andre undervannsenger    

Østers/O-skjellbunn x x 
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